
SMLOUVA O POSTOUPENÍ SMLOUVY
uzavřená m je uvedeného dne, měsíce a roku dk ust. Jf 1895 a násl. zákona ě. 89/2012 Sk, 

občanského zákoníku, ve spěnípozdějších předpisů (dálejen „občanský zákoník j

mezi následujícími smluvními stranami:

1. AQUATEST a.s.
IČO: 44794843
se sídlem Geologická 988/4, Praha 5 -  Hlubočepy, PSČ 152 00
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1189 
zastoupená panem ................................. členem představenstva

a

2.

(dále jen ,,Postupitel“)

SG Geotechnika a.s.
IČO: 41192168

0 0 0 5 1 9 8 / '

se sídlem Geologická 988/4, Praha 5 — Hlubočepy, PSČ 152 00
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 992 
zastoupená . ...........................................................................

..................................................................................

(dále jen „Postupník")

(dále společné též „Smluvní strany11)

ČI. I.
Úvodní prohlášení

2000127700

1.1. Postupitel prohlašuje, že dne 10.10.2019 uzavřel jako zhotovitel s DIAMO, státní podnik, 
IČO: 00002739, se sídlem Máchova 201, Stráž pod Ralskem, PSČ 471 27, zapsaným v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 (dále jen ,,DIAMO“), 
jako objednatelem, Smlouvu o dílo, registrační číslo smlouvy D200/23000/00186/19/00 — objednatel 
(dále jen „Postupovaná smlouva"), v níž se Postupitel zavázal provést pro DIAMO dílo 
„Hydrologická měření v hydrologických letech 2020 — 2021“ v rozsahu svého nabídkového projektu 
„Hydrologický monitoring na hydrologické roky 2020 — 2021“ schváleného ze strany DIAMO, a to 
v termínech v souladu s Postupovanou smlouvou. DIAMO se zavázalo k převzetí díla provedeného 
v souladu s Postupovanou smlouvou a zaplacení sjednané ceny.

1.2. Postupník prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil s obsahem Postupované smlouvy, 
splňuje veškeré podmínky pro řádné plnění Postupované smlouvy a disponuje potřebnou kvalifikací.

ČI. II.
Předmět smlouvy

2.1. Postupitel tímto postupuje Postupovanou smlouvu Postupníkovi, a převádí tak na Postupníka veškerá 
svá práva a veškeré své povinnosti vyplývající z Postupované smlouvy. Postupník s postoupením 
Postupované smlouvy souhlasí a práva a povinnosti z Postupované smlouvy v celém rozsahu přijímá. 
Pro vyloučení případných pochybností Smluvní strany shodně prohlašují, že k okamžiku účinnosti této 
smlouvy nastoupí Postupník na místo Postupitele jakožto zhotovitele dle Postupované smlouvy.

2.2. Smluvní strany berou na vědomí, že v důsledku prohlášení učiněného ze strany DIAMO podle 
ustanovení § 1899 odst. 1 občanského zákoníku může DIAMO po Postupiteli požadovat, aby plnil, 
nesplní-li Postupník převzaté povinnosti.

2.3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy, a nahrazuje 
tak veškeré případné předchozí dohody ve vztahu k předmětu této smlouvy.

Strana 1 z 2



ČI. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy 
a všech jejích případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy či 
jejích dodatků zajistí DIAMO. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru 
smluv bez dalších podmínek.

3.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami.

3.3 Pro vztahy Smluvních stran, jež nejsou upraveny touto smlouvou, platí příslušná ustanovení občanského 
zákoníku.

3.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze Smluvních stran a jedno vyhotovení bude předáno DIAMO.

3.5 Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv 
na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se Smluvní strany zavazují uzavřít 
do pěti (5) pracovních dnů od výzvy druhé ze Smluvních stran dodatek nahrazující oddělitelné 
ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením 
odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečedy, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání a podle jejich vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy Smluvní strany potvrzují níže svými vlastnoručními 
podpisy.

Přílohy: 1) Kopie Postupované smlouvy
J> Lf

V .. dne 
................. 

...........................

2020 V ...... dne . . ' ík .k . ............. 2020
.................

...............................

DIAMO výslovně prohlašuje, že souhlasí s postoupením Postupované smlouvy z Postupitele na Postupníka.

DIAMO dále výslovně prohlašuje v souladu s ustanovením § 1899 odst. 1 občanského zákoníku, že odmítá 
osvobození Postupitele od povinností z Postupované smlouvy; souhlasem DIAMO s postoupením smlouvy 
proto není dotčeno právo DIAMO po Postupiteli požadovat, aby plnil on, nebude-li Postupník plnit povinnosti 

j~píET^té^ftMtu{^yané smlouvy.najíákladě této smlouvy.

............. ............... ............................... . 90  O................. . ...... . . ......................d Ralskem dne .. .tu ,7. ..7.'.......  2020
Za DIAMO, státní podnik:

OIAMO, států i podnik
odštěpíiý závod Těžba a
P o d  V in ic í  p, °  P  a v a  u r a n L

471 27 štrěž Půd Ralskem ©

Strana 2 z 2


